
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 2 имени Героя России Валерия Иванова» 

 

 

 Номер 

документа 
Дата 

                                                     ПРИКАЗ № 0109002 о/д 01.09.2022 

 

 

О создании бракеражной комиссии  

 

В соответствии с СанПиН 2.4.5.2409-08 и планом работы школьной 

столовой Муниципального общеобразовательного  учреждения «Средней 

школы № 2»  в 2022-2023  учебном году 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Создать бракеражную комиссию на 2022-2023 учебный год для 

контроля за соблюдение технологии приготовления блюд,  контроля  за 

хранением готовой продукции, бракеража готовых блюд в следующем 

составе: 

Председатель: Ларионова Ольга Николаевна, зав производством 

школьной столовой; 

 Мельникову Марину Ивановну, повар; 

 Васильева Алена Александровна, ответственная за питание. 

В случае отсутствия по уважительной причине одного из членов 

комиссии обязанности возлагать на зав канцелярией Кислякову Ирину 

Владимировну. 

 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Директор школы                     Н.В.Царева 

 

С приказом ознакомлены: 

«___»_______________2022г._____________А.А.Васильева  

«___»______________  2022г._____________ О.Н.Ларионова 

«___»_______________2022г._____________ И.В.Кислякова 

«___»_______________2022г._____________ М.И.Мельникова 

 

 

 
 


		2022-09-30T12:15:25+0300
	Царева Нина Владимировна




